sales@nag.uz

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

Ycnnntenb KabenbHbIN
aboHeHTCcKM SNR-HA-108-38

SNR-HA-108-38

OnucaHune

SNR-HA-108-38 -

MarunctpasnbHbIl ycunmTenb ¢ obpaTHbIM KaHaloM.
Kopnyc ncnonHeH B 3alWMTHOM UCMOJIHEHWN, MOAXOANUT
0715 YCTaHOBKMN Kak BHYTPUY NOMELLEHUN, TaK ”
CHapy>Xu.

MarunctpasnbHbl yCunnTenb

SNR-HA-108-38

MNCMNOJIb3yeTCa ANa ABYHaNpPaBAeHHON YCUNEHNSA U
rnepenayv CUrHaaoB aHaJIoOroBOro M LMgpoBoro
TeneBnaeHus, TenedoHnmn N AaHHbIX.
CoBpeMeHHas CXxeMOoTexHuKa, Ka4eCTBEeHHas
snemeHTHas 6asa, mpoayMaHHasa KoHpUrypaumsa
- obecne4ymBalOT OT/INYHYIO MPON3BOAUTENIBHOCTb.
YcucnTtens ABASETCSA ONTUMaJsibHbIM BbiIOOpOM AN
MOCTPOeHUs ceTel kabenbHOro TeneBnaeHns
obpaTHbIM KaHasIoM.

3KCI‘IJ1yaTaI.|,VIOHHbIe XapPaKTePUCTUKHU!:

Onana3oH 4acToT A0
1003
My,

YHuBepcaseH

B 3KCMnJlyaTaumm 6narofapa BCTaBkaM aTTeH0aToOpa, IKBasfansepa, huibTpa o6paTHOro KaHana, a Takxe
OCHaLLEeH KOHTPOJIbHBIMW OTBOAAM MPsIMOro 1 06paTHOro KaHasa.

YcnnuTtenb MOXXeT rapaHTUpoBaTh CTabubHy0 paboTy B HebnaronpmATHbIX KIMMaTUYEeCKNX

ycnoBuax 6narofaps BOLOHENPOHULLAEMOMY a/llOMUHUEBOMY KOPMYCY, TakXe NMeeT HafeXHY0 KOMMYTaLuio
MATaHUA U CUCTEMY MOJTHUE3ALMUTHI.

Bnok-cxema ycunutensa



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Obwmre xapakKTEPUCTUKN

Tun ycnnutens KTB

MoTpebnsemas MOLLHOCTb, BT

OcnabneHve cnrHana Ha KOHTPOJIbLHOM OTBOAE, Ab
Tun coeauHnTenen

FabapuTbl, MM

KonunyectBo RF BbIX040B

MpsaMon KaHa

YpoBeHb BXOAHOro curHasna, obmkB
YpoBeHb BbIXOLHOIO curHana, nbmkB
KoappunumeHT ycuneHus, ob
YacToTHbIN AnanasoH, My,
KoappmumeHT wyma, ob

CTB, ob

CSO, ob

[nana3oH peryJnpoBKu HakoHa, ob
Onana3oH peryanposkn ypoBHs, ob

HepaBHomepHoCTb AYX, OB,

ObpaTHbIN KaHan

YacToTHbIN AnanasoH (obpaTHbIN KaHan), MIy

KoathpunumneHT ycuneHuns (obpaTHblil kaHan), ob

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Homoson

=20

-20

F-pa3bém

220 x 205 x 65

2

70

108

38

87-862 (45-1003 onumnoHasibHO)
<10

66

64

0...18

0...18

+0,75

5-65

24



	Усилитель кабельный абонентский SNR-HA-108-38
	SNR-HA-108-38
	Описание
	Общие характеристики
	Прямой канал
	Обратный канал



