



## Усилитель кабельный абонентский SNR-HA-108-38

### SNR-HA-108-38

#### Описание

##### **SNR-HA-108-38** -

Магистральный усилитель с обратным каналом. Корпус выполнен в защитном исполнении, подходит для установки как внутри помещений, так и снаружи.

Магистральный усилитель

##### **SNR-HA-108-38**

используется для двунаправленной усиления и передачи сигналов аналогового и цифрового телевидения, телефонии и данных.

Современная схемотехника, качественная элементная база, продуманная конфигурация - обеспечивают отличную производительность.

Усилитель является оптимальным выбором для построения сетей кабельного телевидения с обратным каналом.

#### Эксплуатационные характеристики:

Диапазон частот до  
1003  
МГц

Универсален

в эксплуатации благодаря вставкам аттенюатора, эквалайзера, фильтра обратного канала, а также оснащен контрольными отводами прямого и обратного канала.

Усилитель может гарантировать стабильную работу в неблагоприятных климатических условиях благодаря водонепроницаемому алюминиевому корпусу, также имеет надежную коммутацию питания и систему молниезащиты.

#### Блок-схема усилителя

## Общие характеристики

Тип усилителя КТВ	Домовой
Потребляемая мощность, Вт	$\leq 20$
Ослабление сигнала на контрольном отводе, дБ	-20
Тип соединителей	F-разъём
Габариты, мм	220 × 205 × 65
Количество RF выходов	2

## Прямой канал

Уровень входного сигнала, дБмкВ	70
Уровень выходного сигнала, дБмкВ	108
Коэффициент усиления, дБ	38
Частотный диапазон, МГц	87-862 (45-1003 опционально)
Коэффициент шума, дБ	$\leq 10$
СТВ, дБ	66
CSO, дБ	64
Диапазон регулировки наклона, дБ	0...18
Диапазон регулировки уровня, дБ	0...18
Неравномерность АЧХ, дБ,	$\pm 0,75$

## Обратный канал

Частотный диапазон (обратный канал), МГц	5-65
Коэффициент усиления (обратный канал), дБ	24